

**Prospetto aggiudicazione Dispositivi Medici per  
Oftalmologia RDO N.2225739**

A.B.MED SRL P.IVA 02077670921 - Via Legnano, 72 Cagliari(CA).  
Tel.070/524022-070/500011

CIG	LOTTO	CND	RDM	DESCRIZIONE PRODOTTI	NOME COMMERCIALE	codice prodotto	confezionamento	fabbisogno annuale	prezzo unitario	importo IVA esclusa	importo con IVA
7802387D6D	1	Q02030301	1240533/R	ACIDO IALURONICO SIRINGHE PRERIEMPITE 1,2%	SOLUZIONE VISCOELASTICA IALUM	OFT130	112 pezzi	450	€ 22,20	€ 9.990,00	€ 12.187,80
780244092B	5	Z12120185	1122040/R	CONI MONOUSOPER TONO OCULARE	CONO MONOUSO EasyTon plus	100401	100 pezzi	500	€ 0,66	€ 330,00	€ 402,60
										<b>€ 10.320,00</b>	<b>€ 12.590,40</b>

**PRODIFARM SPA P.IVA 00138660907 - ZONA IND.LE PREDDA NIEDDA NORD -SASSARI (SS). TEL.079/260521/079260640**

CIG	LOTTO	CND	RDM	DESCRIZIONE PRODOTTI	NOME COMMERCIALE	codice prodotto	confezionamento	fabbisogno annuale	prezzo unitario	importo IVA esclusa	importo con IVA
7802399756	2	Q02030203	48069/R	SOLUZIONE SALINA OFTALMICA IN FLACONE DA 500 ML	SOLUZIONE SALINA AMO ENDOSOL	15020	10 pezzi	450	€ 3,25	€ 1.462,50	€ 1.784,25
7802424BF6	4	T020199	365337	TELO PAZIENTE IN SMS 127X101,50 CM	TELINI VISIDRAPE BEAVER VISITEC INT.	581079	10 pezzi	125	€ 6,90	€ 862,50	€ 1.052,25
										<b>€ 2.325,00</b>	<b>€ 2.836,50</b>